様式第８号
提案見積書
令和４年　　月　　日
稲沢市水道事業
稲沢市長　加藤錠司郎　様
住所又は所在地
氏名又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり提案見積書を提出いたします。
記
１　委託業務名　　　稲沢市上下水道料金取扱等業務委託
２　委託業務場所　　　稲沢市上下水道庁舎
３　提案見積金額
	提案見積金額

	十憶

	億

	千

	百

	拾

	万

	千

	百

	拾

	円

備考　１　金額は￥を冠すること。
２　文字は明確に記載し、訂正抹消した箇所には押印すること。ただし、見積金額を訂正したものは無効とする。
３　業務提案見積書に記載する金額は、見積もった金額の１１０分の１００に相当する金額（税抜き金額）を記載すること。
４　金額は、委託業務期間の合計を記載すること。